= mediestddsndmnden

Myndigheten fér press, radio och tv

Beviljat stod for viss tidningsdistribution 2023

Arvika Nyheter

Barometern Oskarshamns Tidningen

Blekinge Lins Tidning
Boras Tidning

Dagen

Dalslinningen
Eskilstuna-Kuriren
Folkbladet

Hemmets Van
Katrineholms-Kuriren
Kristianstadsbladet

Motala Vadstena Tidning
Norra Skane

Norran
Nortrbottens-Kuriren
Norrkopings Tidningar
Nortlindska Socialdemokraten
Nya Wermlands-Tidningen
Pitea-Tidningen
Provinstidningen Dalsland

Smalandsposten

Myndigheten for press, radio och tv
Kabyssgatan 4D, 120 30 Stockholm
Besotksadress: Hammarbybacken 31, plan 7

NWT Media AB

Gota Media AB

Gota Media AB

Gota Media AB
Tidnings AB Nya Dagen
NWT Media AB
Sérmlands Media AB
Ost Media AB

Litzon Press Forlags AB
Sérmlands Media AB
Gota Media AB

Ost Media AB

Gota Media AB

Norr Media AB

Norr Media AB

Ost Media AB

Norr Media AB

NWT Media AB

Norr Media AB

NWT Media AB

Gota Media AB

Sida 1/2

262 015 kr

1141 730 kr

906 018 kr

430 911 kr

1315295 kr

1 387 534 kr

135 662 kr

139 012 kr

83 187 kr

100 732 kr

136 271 kr

30 015 kr

88 392 kr

470 685 kr

360 456 kr

1933 662 kr

2 550 304 kr

661 635 kr

179 902 kr

227 288 kr

184 150 kr

Tel: 08-580 070 00

registrator@mprt.se
www.mprt.se



Sida 2/2

Sydéstran

Ulricehamns Tidning
Vimmerby Tidning
Viirlden idag
Viisterviks-Tidningen
Viistgota-Bladet

Ystads Allehanda
Ornskoldsviks Allehanda
Ostgota Correspondenten

Totalt

Sydostran AB

Gota Media AB

Ost Media AB

Virlden Idag AB

Ost Media AB

Bonnier News Local AB
Gota Media AB
Bonnier News Local AB

Ost Media AB

180 467 kr

181 917 kr

622 500 kr

816 379 kr

579 304 kr

477 659 kr

106 807 kr

2319 565 kr

2925071 kr

20 934 525 kr
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